FH52 Series
0.5mm/1.0mmピッチ、2.0mm ハイト、
下接点、フロントフリップ、FPC/FFC コネクタ
Sep. 2023https://www.hirose.com/ja/product/series/FH52
Product Page
N
ov
.1

6
FH52 Series/0.5mm ピッチ、2mm ハイト、下接点、 フロントフリップ、FPC コネクタ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D
購入単位
(##) : (00)
購入単位
(##) : (99)
FH52-6S-0.5SH(##) CL0580-3304-0-## 6 7.3 2.5 3.57 5.7
1リール
3,000 個
巻き
1リール
500 個
巻き
FH52-8S-0.5SH(##) CL0580-3305-3-## 8 8.3 3.5 4.57 6.7
FH52-10S-0.5SH(##) CL0580-3306-6-## 10 9.3 4.5 5.57 7.7
FH52-11S-0.5SH(##) CL0580-3320-7-## 11 9.8 5.0 6.07 8.2
FH52-12S-0.5SH(##) CL0580-3307-9-## 12 10.3 5.5 6.57 8.7
FH52-15S-0.5SH(##) CL0580-3302-5-## 15 11.8 7.0 8.07 10.2
FH52-18S-0.5SH(##) CL0580-3321-0-## 18 13.3 8.5 9.57 11.7
FH52-20S-0.5SH(##) CL0580-3309-4-## 20 14.3 9.5 10.57 12.7
FH52-22S-0.5SH(##) CL0580-3317-2-## 22 15.3 10.5 11.57 13.7
FH52-24S-0.5SH(##) CL0580-3318-5-## 24 16.3 11.5 12.57 14.7
FH52-25S-0.5SH(##) CL0580-3316-0-## 25 16.8 12.0 13.07 15.2
FH52-26S-0.5SH(##) CL0580-3319-8-## 26 17.3 12.5 13.57 15.7
FH52-28S-0.5SH(##) CL0580-3324-8-## 28 18.3 13.5 14.57 16.7
FH52-30S-0.5SH(##) CL0580-3310-3-## 30 19.3 14.5 15.57 17.7
FH52-32S-0.5SH(##) CL0580-3325-0-## 32 20.3 15.5 16.57 18.7
FH52-40S-0.5SH(##) CL0580-3300-0-## 40 24.3 19.5 20.57 22.7
FH52-42S-0.5SH(##) CL0580-3329-1-## 42 25.3 20.5 21.57 23.7
FH52-45S-0.5SH(##) CL0580-3311-6-## 45 26.8 22.0 23.07 25.2
FH52-50S-0.5SH(##) CL0580-3303-8-## 50 29.3 24.5 25.57 27.7
FH52-60S-0.5SH(##) CL0580-3301-2-## 60 34.3 29.5 30.57 32.7
単位：mm
コネクタ寸法図
■FH52（標準タイプ）0.5mmピッチ品
A ##

7
FH52 Series/0.5mm ピッチ、2mm ハイト、下接点、 フロントフリップ、FPC コネクタ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D Q R
購入単位
(##) : (00)
購入単位
(##) : (99)
FH52-10(4)SA-1SH(##) CL0580-3330-0-## 4 9.3 3.0 5.57 7.7 2.9 3.4
1リール
3,000 個
巻き
1リール
500 個
巻き
FH52-5S-1SH(##) ( 注 ) CL0580-3336-7-## 5 9.8 4.0 6.07 8.2 2.9 2.9
FH52-12S-1SH(##) CL0580-3323-5-## 12 16.8 11.0 13.07 15.2 2.9 2.9
FH52-32(16)SB-1SH(##) ( 注 ) CL0580-3338-2-## 16 20.3 15.0 16.57 18.7 2.4 2.9
FH52-60(30)SB-1SH(##) CL0580-3315-7-## 30 34.3 29.0 30.57 32.7 2.4 2.9
単位：mm
( 注 ) FH52-5S-1SH および FH52-32(16)SB-1SH は、 仕様無し のみとなります。仕様（99）はございません。

    リフロー後、 端子めっきが変色する場合がありますが、 品質には問題ありません。
（注 6）60 極のアクチュエータ形状は図示となります。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E
購入単位
(##) : (00)
購入単位
(##) : (99)
FH52E-6S-0.5SH(##) CL0580-3365-0-## 6 7.3 2.5 3.57 5.55 8.1
1リール
3,000 個
巻き
1リール
500 個
巻き
FH52E-8S-0.5SH(##) CL0580-3349-0-## 8 8.3 3.5 4.57 6.55 9.1
FH52E-10S-0.5SH(##) CL0580-3346-0-## 10 9.3 4.5 5.57 7.55 10.1
FH52E-15S-0.5SH(##) CL0580-3337-0-## 15 11.8 7.0 8.07 10.05 12.6
FH52E-18S-0.5SH(##) CL0580-3331-3-## 18 13.3 8.5 9.57 11.55 14.1
FH52E-20S-0.5SH(##) CL0580-3357-0-## 20 14.3 9.5 10.57 12.55 15.1
FH52E-22S-0.5SH(##) CL0580-3343-2-## 22 15.3 10.5 11.57 13.55 16.1
FH52E-24S-0.5SH(##) CL0580-3340-4-## 24 16.3 11.5 12.57 14.55 17.1
FH52E-26S-0.5SH(##) ( 注 )　 CL0580-3366-0-## 26 17.3 12.5 13.57 15.55 18.1
FH52E-30S-0.5SH(##) CL0580-3347-3-## 30 19.3 14.5 15.57 17.55 20.1
FH52E-40S-0.5SH(##) CL0580-3334-1-## 40 24.3 19.5 20.57 22.55 25.1
FH52E-45S-0.5SH(##) CL0580-3368-0-## 45 26.8 22.0 23.07 25.05 27.6
FH52E-50S-0.5SH(##) CL0580-3335-4-## 50 29.3 24.5 25.57 27.55 30.1
FH52E-60S-0.5SH(##) CL0580-3339-5-## 60 34.3 29.5 30.57 32.55 35.1
FH52E-64S-0.5SH(##) CL0580-3333-9-## 64 36.3 31.5 32.57 34.55 37.1
FH52E-68S-0.5SH(##) CL0580-3332-6-## 68 38.3 33.5 34.57 36.55 39.1
単位：mm
( 注 ) FH52E-26S-0.5SH は、 仕様無し のみとなります。仕様 (99) はございません。
N
ov

11
FH52 Series/0.5mm ピッチ、2mm ハイト、下接点、 フロントフリップ、FPC コネクタ
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E
購入単位
(##) : (00)
購入単位
(##) : (99)
FH52K-6S-0.5SH(##) CL0580-4613-0-## 6 7.3 2.5 3.57 5.55 8.1
1リール
3,000 個
巻き
1リール
500 個
巻き
FH52K-8S-0.5SH(##) CL0580-4611-0-## 8 8.3 3.5 4.57 6.55 9.1
FH52K-10S-0.5SH(##) CL0580-4606-0-## 10 9.3 4.5 5.57 7.55 10.1
FH52K-12S-0.5SH(##) CL0580-4629-0-## 12 10.3 5.5 6.57 8.55 11.1
FH52K-15S-0.5SH(##) CL0580-4617-0-## 15 11.8 7.0 8.07 10.05 12.6
FH52K-18S-0.5SH(##) CL0580-4636-0-## 18 13.3 8.5 9.57 11.55 14.1
FH52K-20S-0.5SH(##) CL0580-4604-0-## 20 14.3 9.5 10.57 12.55 15.1
FH52K-22S-0.5SH(##) CL0580-4632-0-## 22 15.3 10.5 11.57 13.55 16.1
FH52K-24S-0.5SH(##) CL0580-4633-0-## 24 16.3 11.5 12.57 14.55 17.1
FH52K-25S-0.5SH(##) CL0580-4634-0-## 25 16.8 12.0 13.07 15.05 17.6
FH52K-26S-0.5SH(##) CL0580-4635-0-## 26 17.3 12.5 13.57 15.55 18.1
FH52K-30S-0.5SH(##) CL0580-4631-0-## 30 19.3 14.5 15.57 17.55 20.1
FH52K-32S-0.5SH(##) CL0580-4600-9-## 32 20.3 15.5 16.57 18.55 21.1
FH52K-34S-0.5SH(##) CL0580-4601-0-## 34 21.3 16.5 17.57 19.55 22.1
FH52K-40S-0.5SH(##) CL0580-4620-0-## 40 24.3 19.5 20.57 22.55 25.1
FH52K-45S-0.5SH(##) CL0580-4637-0-## 45 26.8 22.0 23.07 25.05 27.6
FH52K-50S-0.5SH(##) CL0580-4609-0-## 50 29.3 24.5 25.57 27.55 30.1
FH52K-60S-0.5SH(##) CL0580-4607-0-## 60 34.3 29.5 30.57 32.55 35.1
FH52K-68S-0.5SH(##) CL0580-4614-0-## 68 38.3 33.5 34.57 36.55 39.1
FH52K-80S-0.5SH(05)　（注） CL0580-4641-0-05 80 44.3 39.5 40.57 42.55 45.1 - -
単位：mm
（注）FH52K-80S-0.5SH については、 仕様 (05) 、 購入単位 : 1 リール 2000 個巻き、のみとなります。仕様無し および仕様 (99) はございません。
N
ov

0.15 Max. 0.15 Max.
a詳細図
0
（注1）（注2） （注1）（注2）
（注 1）端子及び補強金具のリード平坦度は 0.1mm 以下です。
（注 2）端子リード位置は、ケース底面 b 面からの寸法を示します。
（注 3）本製品は、エンボス梱包です。詳細は 「梱包仕様図」をご参照ください。
（注 4）改良等により ひけ逃げを追加することがありますので、ご了承ください。
（注 5）モールド樹脂に黒点等が発生する場合がありますが、 品質には問題ありません。
　　　  リフロー後、 端子めっきが変色する場合がありますが、 品質には問題ありません。
製品番号 HRS No. 極数 A B C D E
購入単位
(##) : (00)
購入単位
(##) : (99)
FH52T-10S-0.5SH(##) CL0580-4503-0-## 10 9.3 4.5 5.57 7.55 10.1
1リール
3,000 個
巻き
1リール
500 個
巻き
FH52T-24S-0.5SH(##) CL0580-4500-0-## 24 16.3 11.5 12.57 14.55 17.1
FH52T-32S-0.5SH(##) CL0580-4502-0-## 32 20.3 15.5 16.57 18.55 21.1
FH52T-50S-0.5SH(##) CL0580-4501-7-## 50 29.3 24.5 25.57 27.55 30.1
単位：mm
N
ov
.1

2-R0.2±0.1
（注）
（注）
（注）
（注）
（注）
（
注
）
（
注
）
（注）タブ無し FPC/FFC も使用可能です。
       タブ無し FPC/FFC を使用する場合は指定箇所寸法は不要となります。
製品番号 HRS No. 極数 B E F G S T U V
FH52-10(4)SA-1SH(##) CL0580-3330-0-## 4 3.0 7.1 7.1 5.5 1.8 2.3 1.5 1.0
FH52-5S-1SH(##)  (注) CL0580-3336-7-## 5 4.0 7.6 7.6 6.0 1.8 1.8 1.0 1.0
FH52-12S-1SH(##) CL0580-3323-5-## 12 11.0 14.6 14.6 13.0 1.8 1.8 1.0 1.0
FH52-32(16)SB-1SH(##)  (注) CL0580-3338-2-## 16 15.0 18.1 18.1 16.5 1.3 1.8 1.0 0.5
FH52-60(30)SB-1SH(##) CL0580-3315-7-## 30 29.0 32.1 32.1 30.5 1.3 1.8 1.0 0.5